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  اعلامیه مطبوعاتی

 استعمار امریکایی و تطبیق دموکراسی
 استمردم و رهبران سیاسی افغانستان را در سردرگمی سیاسی قرار داده

ها است. مسئله تعین رئیس پارلمان افغانستان باعث ایجاد کشمکشهای سیاسی در افغانستان اوج گرفتهاین روزها جنجال
است. مهلت کار رئیس جمهور در اول جوزا به پایان رسیده و کاندیدان و مخالفین سیاسی رئیس ههای قومی را دامن زدشده و بحث

باشند. دولت برای جلوگیری از اعتراضات مخالفین جمهور تداوم حکومت وی را نامشروع دانسته و خواهان استعفای وی از قدرت می
وایی نیروهای امریکایی بر مواضع مخالفین داخلی دولت و است. حملات هسیاسی پایتخت را به پایگاه نظامی مبدل ساخته

ها در است. امریکاییکه منجر به تلفات غیرنظامیان و حتی نیروهای امنیتی افغان گردیده پیشینه داشتهغیرنظامیان افزایش بی
هند. فقر، بیکاری، جرایم جنایی و دهای القاعده و داعش در افغانستان خبر میی مذاکرات صلح با طالبان از گسترش فعالیتبحبوحه

 داشته است.  سابقهبیاست. نرخ افغانی در برابر دالر کاهش فساد کارد را به استخوان مردم رسانده

قومی و رهبران سیاسی را در یک سردرگمی سیاسی قرار داده و اراده و تصمیم را از آنان  متنفذینمردم عام، این وضعیت 
گردد، اما هر جنایت و رویداد تلخی که اتفاق گیر مردم افغانستان میت بحران پس از بحران دامناست. از این جهسلب نموده

ها، آن فجایع تلخ رو گشته و بعد بدون هیچ تصمیم و تدبیری برای بیرون شدن دایمی از این بحرانافتد با واکنش احساساتی روبهمی
این  برند.دیگری بسر می عهکارهای روزمره شده و در انتظار جنایت و فاج شود، رهبران سیاسی و مردم دوباره سرگرمفراموش می

خیز برای تحقق ها باعث متلاشی شدن مردم از داخل گردیده و باعث شده تا امریکا و مزدورانش از این وضعیت منحیث تختهبحران
برداری کنند و مردم و رهبران سیاسی مصروف حوادثی باشند که استعمار برای شان یکی پس از دیگری اهداف منطقوی شان بهره

 کند. ایجاد می

است امریکا ایجاد هرج و مرج و سردرگمی سیاسی در افغانستان است تا در نهایت مردم را مجبور به گردن نهادن در واقع سی
که ها ریشه در استعمار امریکایی و تطبیق نظام دموکراسی دارد و تا زمانیای این بحرانکه همهبه راه حل آنان کند. در حالی

کنند این سردرگمی همچنان ادامه های آنان است ـ سیاست میکه خلاف عقیده و ارزشمسلمانان افغانستان در میدان دموکراسی ـ 
سیاسی دچار های بستبا بنی شان باشد، در نهایت ف عقیدهداشته باشد. چون قومی که بالای شان نظامی تطبیق گردد که خلا می
ها و افکار اسلامی سرپرستی و ا براساس ارزشا امور شان ر تشوند. پس مسلمانان افغانستان برای تأسیس نظامی تلاش کنند می

 رهبری کند، تا در نهایت از این حالت هرج و مرج رهایی یافته و از خود اراده و تصمیم سیاسی داشته باشند.
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